Ville de
SAINT-BRUNQ
-de-Montarville

&l

Liste des contrats comportant une dépenses de plus de 25 000 $

Nom fournisseur

du ler octobre 2010 au 30 septembre 2011

Description

Montant dépenses

140077 Canada Inc

Académie de Tennis Bernard Dagenais (L")
Pavages Maska inc.

Accessoires Odutillages Ltée

Aecom Consultants Inc.

AESL Instrumentation Inc.

Aon Conseil

Asphalte Desjardins Inc.

Bauval Tech-mix

Bélanger Sauvé Avocats

Bell Canada

Bell Canada

Bell Canada

BFL Canada, Risques et Assurances Inc.
Cima +

Cléture Sécuribec inc.

Comm. Admin. des Régimes de Retraite et d'Assurance:

Commission Scolaire des Patriotes
Communauté Métropolitaine de Montréal
Construction Benvas Inc

Construction Bugeére Inc.
Construction DJL Inc.
Constructions Bricon Ltée

Consultants S M Inc.

Cozic

Creusage R L

Denis Dubois arpenteur-géométre Inc.

Dessau Inc.

DRI - Brossard

Ecole des arts de la scéne Nos Voix, Nos Visages
Entreprise C R Menard Inc.

Entreprises Berthier Inc. (Les)
Entreprises Daigneault (Les)

Entreprises Michaudville Inc.

Equiparc Manufacturier d'Equipement de Parcs Inc.

F.D. Maintenance 2011 Inc.
Ferme Mont-Bruno Inc

Fitzback Graphiques

Folie Design 1998 Inc.

Fx Productions Inc.

G.S.M.B. Haute Pression Inc.
Gaz Métropolitain

Genivar Inc.

Gestion Alerte Inc.

Gestion Pro-Ligne

Groupe Abs Inc.

Hydro-Québec

Industries Simexco Inc(Les)
Inspec-Sol Inc.

Inter Boucherville Inc.

Contrats 25 000 et plus - 1 oct 2010 - 30 septembre 2011

Honoraires professionnels cours de danse

Honoraires professionnels pour le programme de tennis

Réfection de trottoirs et bordures

Fournitures pour balai de rues et accessoires

Honoraires professionnels d'ingénierie

Services techniques et pieces pour les stations de pompage

Honoraires professionnels pour le régime de retraite et les assurances collectives
Construction chemins, rues, trottoirs et bordures

Asphalte

Honoraires professionnels pour divers services juridiques et versements en fidéicommis
pour achats de terrains

Contrat de téléphonie

Contrat de téléphonie et rachat d'équipements informatiques

Contrat de services informatiques et internet

Assurances véhicules et biens

Etude de circulation et plans concepts géométriques

Installation clétures et filets

Régime de retraite des élus

Honoraires pour utilisation des locaux et équipements

Quote part

Remplacement d'une conduite sanitaire et construction du terrain de football synthétique
au Parc Rabastaliere

Contrat pour travaux a l'aréna

Pierre concassée et béton bitumineux pour divers contrats

Contrat de déneigement des rues et trottoirs, ainsi que divers contrats de

réparation d'asphalte et location d'équipements

Honoraires professionnels de surveillance pour le prolongement du Boul.Boucherville et
divers honoraires pour plans et devis

Art public sculpture 2011

Excavations pneumatiques - Boite de service

Honoraires professionnels d'arpentage

Honoraires professionnels parc d'affaires Gérard-Filion

Gestion des technologies de l'information

Théatre pour camps de jour

Contrat pour les infrastructures rues Chambly, Fougére, Hamamelis et Clairevue, contrat
de réfection du stationnement de I'aréna, contrat pour le prolongement du boul.
Boucherville et contrat pour la reconstruction des infrastructures de la rue Garneau entre
Aménagement du parc Elizabeth-Lochtie

Divers contrats de fauchage des terrains et déneigement. Location d'équipement et
fourniture de paillis

Contrat pour la reconstruction des infrastructures de la rue Garneau entre Cicot et Chamt
Divers équipements pour les parcs

Entretien ménager des batiments

Travaux d'aménagement paysager, fourniture de terre, location d'équipements et
transport de neige

Honoraires pour frais de conception, brochures et programme

Coroplasts et lettrage de véhicules

Location d'équipement et contrats de sonorisation

Travaux de curage de puisards

Contrat de gaz pour chauffage

Gestion et surveillance rue De Chambly et Montarville

Plan de sécurité civile Phase Il

Contrat de marquage de rues

Etude géotechnique du Rang des 25, étude pédologique de la Montée Sabourin,
honoraires professionnels de laboratoire et de contro™e des matériaux

Electricité et travaux dutilités publiques Boul. Boucherville

Fourniture et installation de modules de jeux

Honoraires pour étude géotechnique routiere et honoraires de contréle des matériaux
Fourniture d'un camion 10 roues et diverses piéces mécaniques

91 088.35
58 073.91
64 346.04
271 975.97
121 158.04
27 851.06
49 775.96
422 686.41
38 812.73
918 968.43

88 394.68
54 355.78
114 285.41
87 454.00
45 626.96
27 276.86
74 148.80
380 890.36
653 337.80
1200 697.78

233 478.12
894 757.09
2 385 334.69

60 653.07

43 139.25
26 483.83
37 273.05
100 656.16
25 293.96
46 560.00
727 308.44

225711.79
80 335.61

1258 353.70
30 831.14
132 166.64
68 329.98

42 323.57
26 120.18
43 903.30
40 349.06
99 074.21
65 394.61
31271.63
28 999.91
26 529.22

1228 344.06
161 728.44
49 386.84
301 228.56
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Nom fournisseur

Description

Montant dépenses

J A Larue Inc. (Québec - Siege Social)
J.B. Deschamps Inc.

J.C. Marcil

Jacques Olivier Ford Inc.

JNA Leblanc Electrique Inc.

Le Groupe Séguin Lacasse Inc.

Les constructions M. Morin inc.
Les Entreprises PM Pavages inc.
Librairie le Fureteur

Librairie Papeterie Citation Inc.
Librairie Renaud Bray

LithoChic

Lml Electrique (1995) Ltee

M G Service Enr.(Division de 140543 Canada Inc.)
M2E Solutions Inc.

Maison Des Jeunes De Saint-Bruno
Marcel Tousignant

Me Francine Pager, notaire en fidéicommis
Mercedes Benz Canada Rive Sud

Mines Seleine Inc

Ministére du Revenu du Québec

Ministre des Finances

Nancy L'Ecuyer, Notaire

Navada Ltée

Nwd - Microage

Paysage Plus Enr.

Paysagiste Roger Martel Inc.

PG Solutions

Piéces D'Autos O Fontaine Inc. (St-Bruno)
Pierre Brossard (1981) Ltée

Rci Environnement Inc

Réal Huot Inc.

Receveur General Du Canada

Reg de Retraite - St-Bruno-De-Montarville

Fourniture et installation d'une souffleuse a neige détachable

Contrat pour l'impression de brochures

Contrat d'entretien général des espaces verts

Fournitures de camionnette neuve 2011 et diverses piéces mécaniques
Contrat de construction d'éclairage sur diverses rues

Honoraires professionnels pour le réaménagement de I'Aréna Michaél-Bilodeau et du
Parc Elizabeth-Lochtie

Contrat de réfection de bordures et trottoirs

Contrat d'aménagement paysager

Achat de livres

Achat de livres

Achat de livres

Contrat pour l'impression de brochures

Contrat d'enfouissement de ligne électrique et contrat de modification de I'éclairage au
Parc Rabastaliere

Fourniture d'une surfaceuse et réparation d'équipement

Soutien annuel divers logiciels, formation et soutien technique

Aide financiére

Honoraires professionnels pour cours de conditionnement physique
Acquisition de terrains - Parc d'affaires Gérard-Filion

Fourniture camion utilitaire

Achat de sel de voirie

Déductions a la source

Expropriations Parc d'affaires Gérard-Fillion et rue de Chambly

Acquisition de lisiéres de terrain et frais de notaire rue de Chambly

Entretien préventif des compresseurs a I'Aréna

Acquisition de postes informatiques, serveurs et autres produits informatiques
Entretien des espaces verts et parcs

Travaux d'arboriculture et collecte et déchiquetage des branches

Acquisition et implantation d'un logiciel, contrat d'entretien et de soutien
Diverses piéces mécaniques

Contrat de travaux d'éclairage

Collecte de matériaux secs et location de conteneurs et de toilettes chimiques
Piéces pour aqueduc et égout

Déductions a la source

Régime de retraite des cols bleus et des cadres

Regie Intermunicipale D'Assainissement Des Eaux Usee Quote-part

Régime de Retraite - Cols Blancs

Rona L'Entrep6t (St-Bruno)

S.E.R. 9197-4220 Québec Inc.

Samson Bélair/Deloitte & Touche s.e.n.c.r.l.
Seminaire Sainte-Trinite

Services D'Entretien D'Immeubles Inter-Québec Inc.
Services Paysagers Dominique Filion Inc

Simo Management Inc.

Snc - Lavalin Inc

Societe De L'Assurance Automobile Du Quebec
Softchoice Corporation

Sogemyr Informatique Inc.

SREM - SCFP, section locale 306

SSQ Groupe Financier Assurance Collective
St-Germain Egouts Et Aqueducs Inc.

Régime de retraite des cols blancs

Cotisation d'équilibre due au régime de retraite des policiers
Divers matériaux

Collecte et transport des matieres recyclables

Honoraires pour l'audit des états financiers et pour des rapports spéciaux (PRECO, PIL)
Location de gymnases

Entretien ménager des batiments municipaux

Contrat de déneigement

Inspection et analyse de bornes d'incendies

Etude optimisation collecteur et autres honoraires professionnels
Immatriculation de la flotte de véhicules

Achats de matériel informatiques et de licences

Services professionnels pour I'implantation d’une infrastructure
Cotisations syndicales des cols blancs

Assurances collectives

Piéces égout / aqueduc

Syndicat des Cols Bleus Ville de St-Bruno (Sec. locale 3 Cotisations syndicales des Cols bleus - Paies 22 a 26 -2011

Tele-Recharge

Tessier Recréo-Parc Inc.

Trafic Innovation Inc

Ultramar Ltée.

Union Des Municipalites Du Quebec
Versants du Mont-Bruno (Les)
Videotron s.e.n.c.

Ville de Longueuil

W. C6té Et Fils Ltée

Wajax Industries

Contrats 25 000 et plus - 1 oct 2010 - 30 septembre 2011

Recharge de la timbreuse

Fourniture et installation de modules de jeux

Enseigne de parc

Essence et diesel

Cotisation, assurances générales regoupement, formation et assises annuelles
Avis publics et achat de publicités

Déplacement d'équip. d'utilitées publiques - 5 au 225 Grand Boulevard O.
Quote-part, remboursement de la dette a long terme, achat et analyse d'eau potable
Aquisition camion 10 roues multifonctions et pieces

Fourniture d'un camion porteur 2011 et piéces

167 213.08
40 823.63
73 206.49
97 331.77
48 650.03
28 674.35

248 588.76
193 670.03
32 349.54
48 275.95
39 888.61
35 787.45
34 421.01

168 096.61
33 615.90
74 324.13
64 986.97
50 700.00
52 059.53

201 939.26

2785 278.99

372 527.00
53 256.28
55 000.90
50 068.69
78 284.60
81 043.94

390 949.48
28 717.75

175 242.49

683 256.13
25 244.56

1245392.11
2189 178.92

435 906.79

640 151.70

178 679.00
35952.71

334 416.82
44 741.77
43 505.25
30 868.43
71772.06
33 042.07
27 463.79
42 244.85

128 739.34

202 767.51
81713.01

581 301.67
37 347.72
69 524.53
36 365.71
99 640.49
29 076.60

278 843.78
94 119.10
33 252.28
29 652.60

27 684 944.89

373 464.35

213 997.99
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